
Câmara Municipal de São João do Cariri - Poder Legislativo

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024

R$ 1,00

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

RGF – ANEXO VI (LRF, art. 48)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA VALOR ATÉ O

28.029.970,08Receita Corrente Líquida
28.029.970,08Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites de Endividamento
27.683.154,76Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites da Despesa com Pessoal

FONTE: Sistema PublicSoft Contabilidade -  -  em 27  de  janeiro  de  2025  as  10:43:30

________________________
JOILTO GONÇALVES DE

BRITO
Contador

DESPESA COM PESSOAL % SOBRE A RCLVALOR

Despesa Total com Pessoal - DTP

Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - <%>

Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - <%>

866.884,45 3,13

1.660.989,29

1.577.939,83

6,00

5,70

Limite de Alerta (inciso II do §1º do art. 59 da LRF) - <%> 1.494.890,36 5,40

RESTOS À PAGAR DISPONIBILIDADE DERESTOS A PAGAR

Valor Total 0,00 0,00
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________________________
FRANCISCO JOAQUIM

JUNIOR
Presidente
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